ao Contrato nº 186/2024.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2. Em razão do presente instrumento, a redação da Cláusula Segunda - Preço, do
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 186/2024, passa a vigorar conforme abaixo:

" O valor total deste Termo Aditivo é de R$ 25.550,00 (vinte e cinco mil
quinhentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global atualizado do
Contrato de R$ 127.750,00 (cento e vinte e sete mil e setecentos e 
cinquenta reais)".

3. CLÁUSULA TERCEIRA – RATIFICAÇÃO
3.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes no contrato
originário, naquilo que não contrariem o presente termo aditivo.

4. CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO
4.1. Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento, por